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Ferring Strands Grundejerforening 
 
 

Den 25. august 2015 

Nyhedsbrev nr. 1 
 

 

Ferring nu og i fremtiden  
 
Kære medlemmer  
 
Håber I alle har haft en dejlig sommer – om end vejret har været lidt skiftende…  
 
De fleste har formentlig bemærket via mailkorrespondance m.m. at flere medlemmer af 
bestyrelsen er udskiftet, og der har været en del diskussioner frem og tilbage om 
forskellige tiltag i vores forening. 
Der er brugt hårde ord på generalforsamlingen og efterfølgende i mailkorrespondancen - 
og man kan få fornemmelsen af, at der nærmest er etableret flere forskellige fløje i 
grundejerforeningen.  
 
Det går jo ikke. Grundejerforeningen er en fælles forening, og vi skal sikre, at alle føler sig 
ordentligt behandlet.  
 
Den nye bestyrelses mål er derfor, at samle medlemmerne og forsøge at genoprette en 
god tone med respekt for de forskellige holdninger. Det vil bestyrelsen arbejde for. 
 
Vi har holdt vores første bestyrelsesmøde og har konstitueret os som følger : 
 
Formand: Lilly Johansen, Hostrups Vej 7, 7800 Skive tlf. 3045 7706 
Mail: johansen@jyde.dk  (Stranden 125) 
 
Næstformand/referent: Kim K. Madsen, Brahmsvej 20, 7500 Holstebro tlf. 2091 4612 
Mail: kk.madsen@oncable.dk  (Stranden 13) 
 
Kasserer: Ib Andersen, Sarpsborgparken 56, 7600 Struer tlf. 2828 7321 
Mail: kortnum@gmail.com  (Lyngsletten 31)  
 
 
Kommunikation 
 
For at forebygge misforståelser og sikre den bedst mulige kommunikation har vi aftalt - 
med hjælp fra en kommunikationsrådgiver i foreningen - at kigge vores kommunikation 
efter i sømmene. Kan vi gøre det bedre ? 
 
Allerede i løbet af efteråret vil vi indføre at: 
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 Der vil udkomme nyhedsbreve - efter hvert bestyrelsesmøde og efter behov, som vil 
være tilgængelige på hjemmesiden og blive fordelt til alle med kendte mail-
adresser. 

 Hvis man er interesseret vil det være muligt automatisk at få en mail, når der er 
nyheder på hjemmesiden. (med hjælp fra vores webmaster). Anders Olsen Mail: 
anders@avoconsult.dk  

 
På længere sigt vil bestyrelsen foreslå en procedure for, hvordan man involverer 
medlemmerne i nye forslag/aktiviteter. 
 
I forbindelse med en styrket kommunikation har vi naturlige udfordringer i, at kun 2/3 af 
foreningens medlemmer har opgivet en mailadresse. Der er vedtaget en procedure for, at 
medlemmerne opkræves 50 kr. pr brev, som skal sendes via postvæsenet. Og den 
procedure vil den nye bestyrelse gerne begrænse, vi har derfor kontaktet flere 
medlemmer, så vi nu er ned på ca. 20. De manglende vil blive ringet op. 
 
Vi vil opfordre til, at medlemmerne hjælper hinanden og måske opfordrer de, som ikke er 
på mail til at give et familiemedlems mailadresse, så de ikke-digitale medlemmer alligevel 
kan holde sig orienteret.  
 
De ikke-digitale medlemmer er også velkomne til at kontakte bestyrelsens medlemmer og 
få informationerne derigennem. 
 
Fremtidens Ferring 

 
Den nye bestyrelse har haft et møde med Lemvig kommune vedr. de 2 shelters og P-
pladsen. Bestyrelsens spørgsmål med kommunens svar er vedhæftet som fil. 
Bestyrelsen er fortsat i dialog med kommunen vedr. projektet.  
 
Indenfor de lovmæssige rammer vil vi  gerne have en diskussion i gang om, hvordan vi ser 
fremtiden for vores fælles sommerhus område .  
 
Vi vil derfor foreslå en arbejdsgruppe, hvor vi kan drøfte mulighederne. Men vi vil gerne 
forberede dette arbejde, så vi kommer godt fra start. 
 
På næste generalforsamling den 9. juli 2016 kl. 14.00 vil vi bruge lidt ekstra tid, så vi kan 
få inspiration til arbejdet og nedsætte en arbejdsgruppe (alle er velkomne), så der på 
generalforsamlingen 2017 kan præsentere et gennemarbejdet oplæg for medlemmerne. 
 

På bestyrelsens vegne 
formand Lilly Johansen 
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